«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже»

муниципальный

учреждений
	[image: image1.jpg]

	Муниципальное

учреждение

«Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

                 № 50                                                              от 5 марта 2015 года

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования
«Городское  поселение Морки»

          В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 1 декабря 2010 г. № 324 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов» Администрация  муниципального образования «Городское поселение Морки» п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Городское  поселение Морки» (далее Схема размещения).
2.Разместить Схему  размещения на информационной странице «Городское поселение Морки   Интернет - портала Республики Марий Эл.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Городское поселение Морки»                     В.А.Борисов

 Утвержден

    постановлением администрации

муниципального образования  «Городское поселение Морки»

от 05.03.2015г. № 50
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования «Городское поселение Морки»
	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь нестационарного торгового объекта
(кв.м)
	Цель использования (специализация) нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Планируемый срок размещения (период функционирования) нестационарного торгового объекта

	1.
	пгт. Морки, ул.Карла Маркса, 2а
	 9
	 киоск
	лотереи
	 2015 г. на  неопределенный срок

	2.
	пгт. Морки, ул.Карла Маркса, 2 б
	20,0
	торговый павильон
	одежда
	2015 г. на  неопределенный срок

	3.
	пгт. Морки, ул.Карла Маркса,8 г
	18,5
	торговый павильон
	овощи и фрукты
	2015 г. на  неопределенный срок

	4.
	пгт. Морки, ул.Карла Маркса,
	6
	киоск
	хлеб
	2015 г. на  неопределенный срок